



Rõuge valla Infoleht

09.11.2017 – nr 25 (378)



Neljapäeva, 2. novembri õhtupoolikul Haanja rahvamajas toimunud Rõuge vallavolikogu koosolekul valiti Rõuge vallavanemaks Mailis Koger. Oma poolthääle Mailis Kogeri kandidatuurile andsid kõik 27 volikogu liiget.

Volikogu ametlikud teated

Rõuge Vallavolikogu istung 26. oktoobril 2017

Rõuge Vallavolikogu esimeheks valiti Aigar Kalk ja aseesimeheks Tiit Toots.

Rõuge Vallavolikogu istung 02. novembril 2017

1. Rõuge vallavanemaks valiti Mailis Koger.
2. Moodustati 9 volikogu alatist komisjoni: revisjonikomisjon, majanduskomisjon, sotsiaal- ja tervishoiukomisjon, keskkonnamisjon, arengu- ja ettevõtluskomisjon, külaelukomisjon, korrakaitsekomisjon, hariduskomisjon ning kultuurikomisjon.
3. Otsustati maksta endistele Misso, Mõniste, Rõuge ja Varstu vallavolikogu esimeestele hüvitist, kuna seoses valdade ühinemise käigus moodustunud uue Rõuge valla volikogu valimiste tulemuste väljakuulutamisega lõppesid nende volitused tähtaegselt ning neid ei valitud volikogu esimeesteks uueks tähtajaks.

Rõuge valla aasta ettevõtja/ettevõtte 2017

Rõuge Vallavalitsus ootab põhjendatud ettepanekuid Rõuge valla aasta ettevõtja 2017 väljaselgitamiseks. Kandidaate võivad esitada kõik asutused, ettevõtted, organisatsioonid ja üksikisikud. Seekord oodatakse ettepanekuid endise Rõuge valla piirides (mitte üle kogu uue valla) tegutsenud ettevõtete seast.

Rõuge vallas tegutsev äriühing/ettevõtja peab vastama järgnevatele kriteeriumitele:

1. Ettevõtte tegevus ja eeskuju on enim mõjutanud Rõuge valla elukeskkonda ja inimeste heaolu.
2. Ettevõtte on suurendanud elanike tööhõivet, sissetulekuid.
3. Ettevõtte on suurendanud Rõuge valla tuntust, muutnud valla atraktiivsemaks selle elanikele, külastajatele, spetsialistidele, investoritele.
4. Ettevõtte on aidanud kaasa valla positiivsele ja tasakaalustatud arengule.

Põhjendatud ettepanekuid oodatakse kirjalikult valla kantseelisse kuni neljapäeva, 16. novembrini 2017 aadressil Ööbikuoru 4, Rõuge alevik, 66201 või e-posti teel aadressile vald@rauge.ee.

Tiitel antakse kätte 14. detsembril toimival ettevõtjate ja seltside tänuüritusel Rõuge rahvamajas.

Maksu- ja Tolliameti infotund Rõuges

Esmaspäeval, 27. novembril kell 14.00–15.00 toimub Rõuge Rahvamajas Maksu- ja Tolliameti infotund teemal „Üksikisiku maksuvaba tulu 2018. aastal“.

Seminar on mõeldud üksikisikutele ja eelkõige töötajatele, kelle palgalt peetakse kinni tulumaks. Koolitajad on Võru büroo töötajad.

Kui teil on juba tekkinud küsimusi seoses selle teemaga, siis ootame neid e-posti aadressile Katrin.Trup@emta.ee.

Stillipidu rahvamajas!

Mardi- ja kadripäeva vahel on rahvamajas tulekul lustakas Mutionu pidu. Otsi välja sabad ja sarved, kõrvad ja kasukas, ära unusta ka pidusööki. Võta kaasa hea tuju, mõnus seltskond ja tule reedel, 17. novembril kell 19.30 pidusse! Tantsuks mängib ansambel Viiser.

Pilet kuni 16. novembrini 7 eurot, peopäeval 10 eurot. Soodsad piletid saab välja osta sularahas rahvamajast või tasudes ülekandega Rõuge Vallavalitsuse arveldusarvele EE231010402006965009 SEB panka. Selgitusse tuleb märkida üritus ja kelle nimele mitu piletit ostetakse. Info ja laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe).

Teade Rõuge piirkonna eakatele

Rõuge piirkonna eakate novembrikuine kokkusaamine toimub neljapäeval, 23. novembril kell 11.00 Rõuge Noortekeskuses.

Kirjanike tuur tuleb Rõuge raamatukokku

Rõuge raamatukogu kutsub osa saama kirjanike tuurist "EESTI KIRJANIKUD EESTI RAAMATUKOGUDES" reedel, 10. novembril kell 12 Rõuge rahvamajas.

Külla tulevad kirjanikud Kai-Mai Olbri, Kaupo Meiel, Andrei Hvostov ja Birk Rohelend. Tulge kuulama!

Pühapäeva pärastlõuna koos endiste vallajuhtidega

Haldusreformiga seotud muutused on lõpule jõudmas ning uued vallajuhid on asunud või asumis tööle, senised aga jätkamas uutel radadel.

Selleks, et ühisele seiklusele joon alla tõmmata ja vallaelanikke selle eest tänada, kutsuvad Rõuge endised vallajuhid Tiit Toots ja Karel Saarna kõiki pühapäeval, 19. novembril kell 14.00 endaga koos matkale Jürihani orgu. Matk saab alguse Rõuge Põhikooli juurest ja see kestab umbes 2 tundi. Pärast matka kell 16.30 on kõik oodatud suupistele Rõuge Põhikooli aulasse. Samas võtavad Karel ja Tiit ühises juturingis kokku oma teekonna vallajuhtidena. Päeva lõpus on võimalus käia saunas.

Täpsem info: 517 6261 (Tiit) või 5560 3989 (Karel).

Rõuge vallajuhid mõistavad hukka Nursipalu harjutusvälja raadamisotsuse

Rõuge vallavanem Mailis Koger ja volikogu esimees Aigar Kalk nõustuvad Eesti Keskkonnaühenduste Kojaga (03.11.2017 pressiteade) ning mõistavad hukka Nursipalu harjutusväljal 94 hektaril kiirkorras tehtud raadamisotsuse, mis eirab keskkonnamõju hindamise põhimõtteid. Keskkonnaamet, olles kursis Nursipalu arendustegevusega kaasneva suure avaliku tähelepanuga, ei kaasanud sedavõrd tähtsa otsuse tegemisse Rõuge vallavalitsust, kohaliku kogukonda ega keskkonnaühendusi.

Keskkonnaamet andis 25. oktoobril Nursipalu ca 94 hektari suurusel alal loa metsa raadamiseks, ignoreerides keskkonnamõju hindamise seadusest tulenevat nõuet oodata enne lubava otsuse tegemist ära mõju hindamise tulemused. Raadamisega alustati koheselt ning nädal hiljem oli kogu otsusega lubatud ala lagedaks raiutud. Raie leidis aset maa-alal, mille kohta kohalik seltsing „Inimsõbralik Nursipalu“ on teinud ettepaneku looduskaitse alla võtmiseks moodustatava (Keretü) looduskaitseala koosseisus.

“Keskkonnaameti käitumisviis on selges vastuolus keskkonnamõju hindamise põhilise ideega: keskkonnariskiga tegevusi ei lubata enne, kui nende mõjud on nõuetekohaselt välja selgitatud,” selgitas Rõuge vallaga koostööd tegev Keskkonnaõiguse Keskuse jurist Siim Vahtrus. “Antud juhul ei ole küsimus selles, kas harjutusväli rajatakse või mitte, vaid selles, kuidas seadusi järgitakse ning kui hästi on kaitstud kodanike õigused. Juhtum demonstreerib ehedalt, kuivõrd kaitsetu on kohalik kogukond olukorras, kus riigiasutused ei järgi keskkonnavalaseid seaduseid – riik asub kiirkorras tegevusi ellu viima ning tekitab pöördumatu kahju enne, kui keegi jõuab otsust vaidlustada ning tegevuse seaduslikult peatada.”

Kiriku teated

23. pühapäeval pärast nelipüha, isadepäeval, 12. novembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus.

Valvamispuhapäeval, 19. novembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus.

Piibliringi järgmine kohtumine esmaspäeval, 20. novembril kell 20.00 Kogudusemajas Rõuges.

Koguduse liikmeannetust on võimalik tasuta kantseleis T ja P 10.00–14.00 või ülekanndega Rõuge koguduse pangaarvele EE501010402007421005.

Võrkpallitreeningud lastele!

Kas meie kodukandist võib sirguda järgmine Robert Täht, Eesti parim võrkpallur? Vastus on loomulikult JAH!

Alustame laste võrkpallitreeningutega Rõuge Spordisaalis. Oodatud Rõuge valla lapsed ja noored – nii poisid kui tüdrukud, kes käivad 5.–9. klassis. Treeninguid hakkab läbi viima Võru Spordikooli võrkpallitreener Timo Kuus.

Esimene kogunemine esmaspäeval 20. novembril kell 17.00. Eelnevalt vajalik registreerimine 17. novembriks e-posti teel aadressile karel.saarna@gmail.com või telefonil 5560 3989.

Võrkpallitreeningud toimuvad SA Rõuge Sport eestvedamisel ning riikliku huvitegevuse ja -hariduse programmi toel.

Leiutajate Külakooli õppepäevad koduõppelastele

Leiutajate Külakooli õppepäevad koduõppelastele toimuvad sel korral 24.–26. novembril ning teemaks on viitimine (nii nõel- kui märgviitimine, sh nunoviitimine). Juhendab Annika Klemets, osalevate laste vanus (8)9–13(14).

Lisaks käsitööle on päeva läbivateks tegevusteks ka Hiina tervisevõimlemise (*qigong*) harjutused (näiteks „kuldtikand“ ja „looklevad selgrood“), lihtsamad *shindo*-stiilis venitused (6 põhivenitust) ja lastesõbralikud lihtsad ilusad meditatsiooni-harjutused.

Rohkem infot: marianne.suurmaa@gmail.com või 5812 2027 (Marianne Suurmaa); <https://www.kultuurimois.ee/viitimine/>.

Tantsu- ja liikumisterapeutiline koolitus Sännas

17.–19.novembril toimub Sänna Kultuurimõisas kõigile huvilistele tantsu- ja liikumisterapeutiline koolitus „Liikuva keha tarkus“. Juhendab Külli Hansen.

Koolitus lähtub põhimõttest, et meie keha ja meel on omavahel väga tihedalt seotud. Kehas toimuvad protsessid mõjutavad meie meelt, hinge, emotsioone ja enesetunnet. Koolitusel kasutatakse tantsu- ja liikumisteraapia, 5 rütmi tantsu, erinevaid loovuse ja kehatöö tehnikaid ning meetodeid.

Alustame koolitust iseenda avastamisest, oma naiseliku ja meheliku poole tundmaõppimisest ning liigume edasi suhete juurde teiste inimestega, oma reaktsioonideni ja koostööle maailmaga – kõiksusega. Õpime vabaks andmist, andestamist ja uue pilguga nägemist. Õpime peegeldamist, kuulamist, juhtimist ja järgimist, enesekehtestamist, oma häälele kõla andmist ja tähelepanus seismist. Õpime tegema valikuid ja jääma oma otsustele kindlaks, seadma eesmärgid ning liikuma nende suunas vaatamata takistustele. Õpime usaldama oma keha ja tegema sellega teadlikku koostööd. Kursusel osalemiseks ei ole vaja eelnevaid tantsukogemusi ega erilisi oskusi.

Rohkem infot: marianne.suurmaa@gmail.com või 5812 2027 (Marianne Suurmaa); <https://www.kultuurimois.ee/3990-2/>.

Mari Kalkun kutsub plaadiesitluskontserdile

Rõugelane, laululooja ja muusik **Mari Kalkun** kutsub kõiki vallaelanikke oma uhiuue **autoriplaadi "Ilmamõtsan" esitluskontserdile** Võru Kandle teatrisaali **pühapäeval 3. detsembril algusega kell 18.00**. Tule ja tähistame koos esimest adventi ning võrokeste väge!

Pileteid saab Piletilevist ja Võru Kandle kassast, aga võib broneerida ka otse Mari enda kaudu telefonil 5560 8898. Hinnad eelmüügis 10 ja 7 eurot (õpilane, pensionär, puudega isik), kohapeal 12 ja 10 eurot, alla 7-aastastele lastele tasuta.

Kunstikuuri teated

Oleme avatud kolmapäeviti kell 14.00–18.00

Kursused kuuris:

Kolmapäeviti kell 17.30 KERAAMIKA Aivar Rumvolti juhendamisel.

Neljapäeviti kell 18.30 (vahel ka teisipäeviti) JOONISTAMIS- ja MAALIKURSUS Tiit Varblase juhendamisel. Info 5557 8388

Neljapäeviti kell 14.00-15.15 JOONISTAMISE KOOL lastele. Tasuline. Juhendab Tiit Varblane.

Laupäeval, 11. novembril kell 11.00 ja **kolmapäeval, 15. novembril** kell 14.00 tuletame meelde kangakudumise algtõdesid ja rakendame kanga (käärimine, ülesvedu, niietamine ja soastamine). Ehk jõuame ka mõne triibu kududa. Tasuta, juhendab Lya.

MTÜ Sänna Kultuurimõis jätkab avalike teenuste osutamist Sännas

Rõuge vallavolikogu on otsustanud ka järgmisel kolmel aastal jätkata Sänna mõisas avalike teenuste pakkumist koostöös MTÜ Sänna Kultuurimõisaga.

Sänna mõisas saavad kõik kasutada järgmisi avalikke teenuseid:

- raamatukogu (tasuta);
- avalik internetipunkt (tasuta);
- kaugtöökeskus (tasuta).

Lisaks pakub Sänna Kultuurimõis järgnevaid teenuseid:

- mõisapood (ökoloogiliselt puhtad toiduained ja puhastusvahendid, suveniirid, käsitöö, kirjandus ja muusika);
- selvepesula/kuivati kasutamine (2 eurot masinatäis);
- duši kasutamine (2 eurot kord);
- puutöökoja rent (2 eurot tund);
- kangastelgedel kudumine (1 euro meeter);
- paljundamine ja printimine (15 senti lehekülge).

Sänna mõisa ruume saab keskuse lahtioleku ajal kasutada kultuuriliste ja käsitöölise tegevuste tarbeks **tasuta**, muudel aegadel kokkuleppel (telefon 555 88 927).

Keskus on avatud esmaspäevast reedeni kell 10–17. Keskuses töötab Marianne Suurmaa (telefon 5812 2027).

Keskuse lahtiolekuajal, esmaspäevast reedeni kell 10–17 saab **kangastelgedel kududa**. Selleks palume eelnevalt registreeruda telefonil 5812 2027 või 5558 8927.

Keskuses tegutsevad **Leiutajate Külakool** ja **Leiutajate Külakooli lastehoid**, nende kohta saab rohkem infot telefonil 5558 8927.

Saami kokko Sännän!

Eesti MV saaljalgpallis – avamäng lükkus edasi!

Eelmises infolehes välja kuulutatud Eesti MV saaljalgpalli hooaja avamäng **lükati edasi** ning see toimub **laupäeval, 18. novembril kell 17.00** Rõuge Põhikooli spordisaalis. Rõuge Saunamaa võõrustab Padise Rummu Dünamo tugevat võistkonda.

Rõuge Saunamaa **järgmine kodumäng** Rõuges toimub **laupäeval, 2. detsembril** algusega kell 17.00, siis on meie vastas SK Kadrina.

Võõrsil mängudest anname teada, kui selgub aeg ja koht. Fännajad on alati väga oodatud meile kaasa elama!

Info telefonil 506 5450 (Jaak Pächter).

Niipitsi tegema!

Sel hooajal alustame niipamisega pühapäeval, 12. novembril kell 10.00 kogudusemajas Rõuges. Osalustasu 3 eurot, uut liitujatel vajalik eelnev registreerimine (527 1734, Maris Kõiv).

Võrus tuleb vabaühenduste mess

Kodanikupäeval, 26. novembril toimub Võru kultuurimajas "Kannel" vabaühenduste päev, mis koosneb messist ja seminarist. Kõiki aktiivseid vabaühendusi oodatakse end päeva esimesel poolel messile tutvustama, selleks tuleb end kirja panna internetis aadressil http://bit.ly/Vabayhenduste-mess_2017

Päeva teisel poolel toimuvad arutelud ja diskussioonid Urmas Vaino eestvedamisel.

Järgmine infoleht ilmub 23. novembril

Materiale avaldamiseks ootame kuni esmaspäeva, 20. novembri hommikuni aadressile infoleht@rauge.ee. Head kirjutamist!